PENCALONAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

NGADA TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Syarat Minimal Suara Sah Partai 

Politik atau  Gabungan Partai Politik Peserta  

Pemilihan Umum Tahun 2024 dalam Pencalonan  

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Ngada Tahun 

2024 paling sedikit 8.888 (Delapan Ribu Delapan 

Ratus Delapan Puluh Delapan) dari Perolehan  

Suara Sah dalam Pemilihan Umum Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Tahun 2024. 

KEDUA :  Syarat Minimal Suara Sah sebagaimana 

tercantum dalam Diktum KESATU diperoleh dari 

hitungan :  

1. Jumlah Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

Kabupaten Ngada dalam Pemilihan Umum